

| | | |
|--|---|---------|
| RECEBEMOS DE SCHENCKEL SCHENCKEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTATES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO | | NF-e |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | Nº 2632 |
| | | SÉRIE 1 |

| | | |
|--|---|--|
|  <p>SCHENCKEL SCHENCKEL LTDA RUA ALAGOAS, 2450 SANTA CRUZ 85.760-000 CAPANEMA - PR (46) 3552 - 1750</p> | DOCUMENTO AUXILIAR DA NF-e |  |
| | 0-ENTRADA 1-SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/> 1 | 4119 0778 6934 2100 0132 5500 1000 0026 3210 0000 0051 |
| | | Nº 2632 SÉRIE 1 FL 1/1 |

| | | |
|----------------------------------|--|----------------------------|
| VENDAS | 41190778693421000132550010000026321000000051 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 3350086268 | INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. | CNPJ 78.693.421/0001-32 |

| | | | |
|-----------------------------------|----------------------------------|---|-------------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | 01.566.281/0001-07 | |
| CAMARA MUNICIPAL CAPANEMA | | | |
| ENDEREÇO RUA PADRE CIRILO, 274 | BARRIO/DISTRITO SAO CRISTOVAO | CEP 85.760-000 | DATA DE EMISSÃO 04/07/2019 10:49 |
| MUNICÍPIO CAPANEMA | FONE/FAX 4635521596 | UF PR | INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO |
| | | DATA DA ENTRADA/SAÍDA 04/07/2019 10:49 | |

| | | | |
|--------------------|--|--|--|
| FATURA / DUPLICATA | | | |
| | | | |

| | | | | | |
|----------------------------------|-------------------------|---------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS 65,13 | VALOR DO ICMS 10,34 | BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 445,68 | |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESPESAS 0,00 | VALOR TOTAL DO IPT 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA 445,68 |

| | | | | | |
|---------------------------------------|---------|-------|-----------|------------|--------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | |
| 0 - Emitente | | | | | |
| ENDEREÇO | | | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAC | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|---|----------|-----|------|------|--------|----------------|-------------|--------------|------------|-----------|-------|
| CÓD. PROD. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BC CALC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | |
| 50717 | AGUA MINERAL C G FONTANA DRO 12UNX500ML | 22011000 | 060 | 5405 | UN | 2.0000 | 26,90 | 53,80 | | | | |
| 50718 | AGUA MINERAL S G FONTANA DRO 12UNX500ML | 22011000 | 060 | 5405 | UN | 5.0000 | 23,00 | 115,00 | | | | |
| 694 | ACUCAR ALTO ALEGRE 5 KG CRISTAL | 17019900 | 040 | 5102 | UN | 1.0000 | 11,54 | 11,54 | | | | |
| 28980 | BALA PIETROBON 250G ALGODAO DOCE | 17049020 | 000 | 5102 | UN | 8.0000 | 5,28 | 42,24 | 42,24 | 7,60 | | 18,00 |
| 3791 | BISCOITO FARATI 370G MARTA | 19053100 | 000 | 5102 | UN | 2.0000 | 5,97 | 11,94 | 11,94 | 1,43 | | 12,00 |
| 2860 | BISCOITO FARATI 370G CREAM CRACKER | 19053100 | 060 | 5405 | UN | 2.0000 | 5,67 | 11,34 | | | | |
| 2974 | CAFE MELITA 500G TRADICIONAL | 09012100 | 040 | 5102 | UN | 8.0000 | 13,50 | 108,00 | | | | |
| 25580 | ERVA MATE TERRA MATE 1 KG PAPEL | 09030090 | 040 | 5102 | UN | 3.0000 | 12,79 | 38,37 | | | | |
| 9703 | LEITE LATCO UHT 1LT INTEGRAL | 04012010 | 060 | 5405 | UN | 1.0000 | 3,80 | 3,80 | | | | |
| 13706 | HECTAR DE FRUTA MAGUARY 1L LARANJA | 22021000 | 060 | 5405 | UN | 5.0000 | 7,74 | 38,70 | | | | |
| 20465 | TORRADA ISABELA TRADICIONAL 160G | 18054000 | 000 | 5102 | UN | 3.0000 | 3,65 | 10,95 | 10,95 | 1,31 | | 12,00 |

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

04/07/2019
Carla Berticelli

| | |
|------------------|--|
| DADOS ADICIONAIS | |
| | |